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Realizacja III modułu projektu „Czytam z klasą.
Lekturki spod chmurki”

W ramach trzeciego modułu przeczytaliśmy książkę Astrid Lindgren „Dzieci z Bullerbyn”. Uzupełniliśmy lekturnik,
wypełniliśmy metryczkę, narysowaliśmy Lisę i wypisaliśmy jej cechy. Dzieci narysowały i opisały ulubioną przygodę z
lektury. W słoneczny dzień zorganizowaliśmy LEKCJĘ POD CHMURKĄ.

 Omawialiśmy fragmenty książki i każdy uczeń losował pytanie kręcąc kołem fortuny. Dzieci w grupach z użyciem
kartonów i innych materiałów przygotowały makietę Bullerbyn. Wspólnymi siłami, jednocześnie ucząc się planowania i
współpracy stworzyły piękne prace.

Przygotowaliśmy klasowy Międzynarodowy Dzień Ziemi, który przypada 22 kwietnia. Czytaliśmy opowiadanie „Dbamy
o siebie”, uczniowie ubrali się na zielono. Tego dnia wiele się dowiedzieliśmy o ekologii i naszej planecie. Zaczęliśmy
od wysłuchania rytmicznej piosenki „Ekologiczne reggae”. Rozegraliśmy zabawę detektywistyczną „Żółty jak…”,
szukając wokół siebie przedmiotów o tym kolorze. Obejrzeliśmy opowiadanie „Mała chmurka w krainie słońca”, które
dotyczyło pożaru w lesie i tego jak zwierzęta i chmurka Tosia poradziły sobie z tym problemem. Obejrzeliśmy kilka
filmów edukacyjnych: o numerze alarmowym 998, o odnawialnych źródłach energii i o tym jak można wykorzystać
energię słoneczną. Dzieci pracując w grupach zastanawiały się jak należy się zachowywać, żeby oszczędzać wodę,
energię elektryczną i gaz. Postawiliśmy pytanie problemowe „Gdyby nie było Słońca” i napisaliśmy podziękowania dla
Ziemi.

Na koniec III modułu zorganizowaliśmy PIKNIK CZYTELNICZY POD CHMURKĄ. Uczniowie przynieśli ulubione książki i
koce i wspólnie się z nimi zapoznaliśmy. Przeczytaliśmy opowiadanie „Najwyższa na świecie wieża z książek”. Książką
„Dzieci z Bullerbyn” zakończyliśmy projekt. Przez cały rok świetnie się bawiliśmy, czytając i omawiając lektury w
ciekawy sposób. Otrzymaliśmy certyfikat ukończenia projektu.
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